
Код 

Министерство строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Тыва 

Форма по ОКУД 0301005 

поОКПО 

Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ ^ \ /f.£ofs 

О назначении ответственного лица 
за направление нормативных правовых актов 

Во исполнение распоряжения Главы Республики Тыва от 22.ll .20l9 г. 
№ 471-РГ и распоряжения Правительства Республики Тыва от 10.07.2017 г. 
№ 337-р «О реализации на территории Республики Тыва Указа Президента 
Российской Федерации «О дополнительных мерах по обеспечению единства 
правового пространства Российской Федерации» и признании утратившим 
силу распоряжения Правительства Республики Тыва от 09.08.2011 г. № 244-
р» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить главного специалиста отдела правового и кадрового 
обеспечения Министерства Дадар-оол Алесю Богдановну ответственным 
лицом за направление нормативных правовых актов Министерство юстиции 
Республики Тыва и в Управление Министерства юстиции Российской 
Федерации по Республике Тыва в семидневный срок после дня их первого 
официального опубликования. 

2. Признать утратившим силу приказ Министерства строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва от 08.04.2019 г. № 65-
од «О назначении ответственного лица за представление нормативных 
правовых актов в Управление Министерства юстиции Российской Федерации 
по Республике Тыва». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела правового и кадрового обеспечения Н.А. Владыкину. 

Министр Е.Ю. Овсянников 


